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. Ui Adan sowig (um) A siamize (um) | ssen (uw)
amau TN . - - — - - — - LN g}
U e wihuaz TRIATIAR G TAANWTIMN [AFRAUASAUTIIN
1 [aumvinusa 606,140.00 199,966.00 806,106.00
2 |auasveusaugly 467,588.80 105,376.00 572.964.84
3 [vBugIouuan 1’:"s'au1xauﬁua1un?mﬁuau'|uv{muaa 168,960.67 61,852.00 233,812.67
4 |fag - awnimTanenadauasisd 14,249,345.43 1,986,060.00 16,235,405.43
5 [aszuneh vienvovin 46,185.20 26,372.00 72,557.20
o {aunsnifinauy 515,961.71 50,242.59 566,204.30
7 |Fumdnsavg 696,572.02 244,358.00 940,930.02
8 |szuusathaunavon 1,303,749.12 199,293.77 1.543,002.89
9 Jamulianda 230,031.20 8,550.00 238,585.20
10 [awlaswadnanaivedn 226,501.11 77,870.78 300,411.89
11 |suszuulvdosdng 3.037,723.13 608,289.20 3,616,012.33
12 [suraaiedaahitoeion 679.215.86 192,476.98 871,692.80
rasunad 1 - 12 Wiy 22,268,014.68 3,763,7T11.32 |  26,031,726.00
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ANWRIEIIU SUAWWUANINIY 93.74 nsS 81 176.91 LUe1S

AU WRIFWNEIIIYsEvAlne Jmou 48 e
Uszum IBIANG
. b AR fiavie (um) AT Aewie (um) | 55181 ()
d9u WY - . - — , . — . WiNBLYe
TN VU mingae ‘i')ilﬂ‘TJE‘lP] mwihaz FMWAMTIN ﬂ']’)ﬁﬁ]ltﬂtﬂ"llﬁdﬂu
1 [aunuvjruaa
- Viuituil wienindatuity 1.00] aw - 0.00| 50,000.00 50,000.00 50,000.00
- unejuandTussiy 1,437.00| au.n. 190.00 273,030.00 63.00 90,531.00 363,561.00
- TOP SOIL winiade 1 . 125.00| aua, 350.00 43,750.00 63.00 7.875.00 51,625.00
- Ynahauniauga (wihwatiow) 8,312.00| a3.0. 30.00 249 ,360.00 5.00 11,560.00 290,920.00
- quaanrm wonAy AmhuasAugany 2.00| iau | 20,000.00 40,000.00(  5,000.00 10,000.00 50,000.00
537009 1 Wudtiy 606,140.00 199,966.00 806,106.00
2 |muhuazvsusaugly
- fuyn 120.00| au.u. - - 99.00 11,880.00 11,880.00
- punin { fc'=180 ksc.) Msinszuan 12.00| au.au. 2,065.42 24,185.00 398.00 0,776.00 29.561.01
- pauNGs { fc'=240 ksc.) n3anssuan 20.00{ au.y. 2,140.19 12.803.80 1436.00 8,720.00 51,523.80
. '5‘1nf'm%'uum‘i'uﬁﬁ331] s 100.00{ . 1,000.00 100,000.00 200.00 80,000.00 480,000.00
samenni 2 Wity 467,588.84 105,376.00 572,964.84
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sawfiipad  adenes FRGITE AU AsEIUASHNUWIsEAlvg I 48wy
Uszun NuUIATY
. Ui ArYan sieviiae (um) Az damio (um) | ms1a (um)
[ARIGRY] NI - - - — - - — - VUIEua
INNU| VUE waeae AT VUERS FUATIINY Fl‘l']ﬂﬂllﬁ:ﬂ’lll'iu'm
3 |vaugseuuan w":’awaur‘fumun‘%‘mﬁ'uﬂmmjm‘uaa
- ADUNSA { fc'=180 kse.) nsanssuon 4.50| aun. 2,065.02 9.294.39 398.00 1,791.00 11,085.39
- PBUNTA ( fc'=240 ksc.) wsanseuan 22,00 au.t. 2,140.19 47,084.18 136.00 9,592.00 56,676.18
- Winuuwdaraunin 349.00( ns.u 200.00 69,800.00 133.00 46,417.00 116,217.00
- hzy 88.00f nn. 96.73 4,112.24 - 4,112.29
- éin RB U @ 6 3. 0.49| ¢y 21,980.06 10,770.23 [ 4,100.00 2,009.00 12,779.23
- mén RB YU @ 9 . 1.23[ &u 21,378.82 26,295.95 | 4,100.00 5,043.00 31,338.95
- awgndin 52.00| nn. 30.84 1,603.68 - - 1.603.68
st 3 Wy 168,960.67 64,852.00 233,812.67
4 {fi7g - awnImaguradansed
Tnsdannzd fudigiuasfuiiqunss@asm
- Thunan w1 0.25 1. uadauniv 2,052.00| av.. 619.39 1,270.988.28 - 1,270,988.28
- umaErav w7 e (443) 6.600.00| n3n 23548 1.551,168.00 1.551,168.00
- Synthetic arrnmuhidasn 11 13 3. 10 MUL U LAYER (rULL PURY vidaasauaunn | 6,400.00 waai. 1,350.00 8,6%4,000.00 25000 | Leluuouou 10,304,060.00
- Synthetic AWM 20 11, 91ia MULTI LAYER (Full PUR) 62.00| mia 1,920.00 119,040.00 260.00 16,120.00 135,160.00
- Synthetic A2MU7 25 a1, ¥ila MULTILAYER (Full PUR) 98.00| w3, 2,300.00 225,400.00 280.00 27.490.00 252.840.00
- Fnadneeed el SAFLTY ZonL
-Fuman wun 0.25 1. undawiu 865.00[ mu.y. 619.39 535,772.35 - 535,772.35
- wadtfled v 7 o (1+3) 2,660.00( ny.u. 23508 626,376.80 626,376.80
- Synthetic arnmngibiiianm i 5 am. 2.660.00] m33L. 160.00 1,223,600.00 12500 332,500.00 1.556.100.00
MuTensit 4 Gudu 14,249,345.43 1,986,060.00 16,235,405.43
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Usuan PDING
. USnney fivdag dowmize (um) AT devie (um) | 55980 (uw)
Ay 510ANS -~ _ ‘ — . . — . TRLINY)
| wie | miheay TMATTan wheas [ 5AWMINNY [AfasuasAusiam
5 [viesrvmb vi¥eaiovin - ; ]
- fuyn / ounay 188.00( au.y. - - 99.00 18.612.00 18.612.00
- viewua © 0.30 31, wiimndusa 9 3 56.00| viau 285.00 15,960.00 60.00 3,360.00 19,320.00
- Yiguun @ 0.40 u. wiihndusa u 3 10.00] viou 430.63 17,385.20 60.00 2,400.00 19,785.20
- ysvinduiagy mum 0.30x0.00 31, 4.00f Tu 1,530.00 6,120.00{  250.00 1,000.00 7.120.00
- daninduiagu pum 0.60x0.60 1. a.00f Tu 1,680.00 6,720.00 |  250.00 1,000.00 7,720.00
smsendl 5 Wuky 46,185.20 26,372.00 72,557.20
6 [aUnsaifnau
6.1 Yanswnitlanlna
- fuyn 70.00( au. - . 125.00 8,750.00 8,750.00
- ABUNSM (fc'= 180 ksc.) Ins¥van 3.00| aua. 2,065.42 6.196.26 398.00 1,1941.00 7.390.26
- ppunin (fo' 290 ksc.) wanszuan 18.00( au.n. 2,110.19 38,523.12 136.00 7.818.00 16,371.12
Binnndanaunia 112.00( nin 119 09 50.342.88 50,312 83
- i waabiuuu 112.00( v, - - 133.00 14.,896.00 14,896.00
- méin RB Ywh 9 . 0.23| du | 2137882 1917.13 | 4,100.00 943.00 5860.13
- adagmin 6.00 nn. 30.84 185.01 - - 185.04
- Az 28.00] nn. 16.73 1,308.04 - . 1,308.94
- niwamdsn (Wwneluve) 60.00] au.a. 630.85 37.851.00 60.00 3,600.00 41,451.00
- Yio PVC 00 @ 4 1.00| viou 855.11 855.14 480.00 180.00 1.335.14
< i PVC aum @ 2° 1.00( viau 223.80 895.20 160.00 610,00 1.535.20
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Usztnv IUBIANS
. Ul A1l Aevmiae (L) AMIATI fiemioe (um) | 3511 (um)
R F1UNG - - - — - - — - 'I'II.I']UIMG]
AU R wuuay ‘)"JI!F\’I'J?IF‘I b T liGH] TINALTIY ﬂ'l?ﬁﬁ]klﬁt‘:ﬂ'llliﬂ']‘u
Atuminium Installation - ¥ n¥an Aluminuim 4.00| wm 10,000.00 10,000.00 - - 00,000.00
Take Off Borad - ¥19nTan Special timber 4.00f %a 15,000.00 60,000.00 - 60,000.00
Aulminiurn Blanking Beam - ¥ianas Aluminium 4.00( wm 15,000.00 60.000.00 - - 60,000.00
sTeMsH 6.1 Wiy 301,074.51 38,351.00 339,425.51
6.2 Uiptiaeiuan
- Biugm 17.00| ®3.31, - 125.00 2,125.00 2,125.00
- PEUNGM (fc'=240 ksc.) N3INTEUAN 4.00| au.. 2,140.19 8.560.76 436.00 1,740.00 10,304.76
- Wéin RB 9w © 9 3y, 0.05 nan, 21,378.82 1,068.94 [ 4,100.00 205.00 1,273.94
- Liwuuwdanounin 18.00( m3.a1. a49.49 8,090.82 - - 8,090.82
- Ausliiuuy 18.00] ms.a1. - 133.00 2,394.00 2,390.00
- oy 5.00| nn. 30.84 154.20 - 154.20
vin PVC o @ 2 1.00) ¥ien 22380 22380 160,00 160.00 383.80
- GALL VALVL i 27 (a9 nima unio ) Luol gw 1,Ub0.00 1050.00 50.00 S0.0U L1vo.ou
- Josianss 3.00| 8y 15.59 16,77 10.00 30.00 76.77
- iupgnuadnui 250 aun 619.39 1,518.48 60.00 150.00 1,698.48
- s”ﬁa‘a‘mnﬁw‘mgu (nasgu IAAR) annsoufussauls 100[ 7a | 49.000.00 19,000.00 - . 19,000.00 | 5IMAME
TN 6.2 1Tl 69,743.77 6,858,00 76,601,77
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QTR IRIGUMSAHWAIYsTalvg w48 uHu
dsznn NUBRI
.. Y ATTde s (um) AMTI dowihe (um) | 530910 (um)
aneu PRl b - - - — - - — - ?Ill"lUlWi]
nu] mine | witeas TwATan wipar | TwAmI [ArTaguasAmsaay
6.3 wiuwd1adns vindou vifeugunand - -
- ppunIn (fc'=240 ksc.) n5InsEuan 549 av.n. 2,110.19 11,749.64 436.00 2,393.64 11,143.28
- Biwvuwdorounis 3.65( 5.1, 449.09 1,640.64 . - 1,610.61
- fmslsiuuy 3.65] a1s. - - 133.00 185.45 485.45
- m:g 1.00] nn. a6.73 16.73 - 46,73
- ARIman 5.00| nn. 30.84 154.20 154.20
- mitn RB wuw @ 9 . 0.18{ diu 21,378.82 3,818.19 4,100.00 738.00 1,586.19
- ¥io PVC 910 © 1° 44 8.5 1.00| viou 67.76 67.76 30.00 30.00 97.76
- ¥ie PVC qum @ 2 'ﬁ‘:u 85 1.00} vieu 163.56 163.56 160.00 160.00 323.56
- 4838 90 4.00} au 22,99 91.96 10.00 40.00 131.96
- 1edng - vhaen ndaneunsal \E
Velocity Discus Ring ¥i1andaa Aluminuim 1.00[ gm 21,000.00 21,000.00 21,000.00
Hamwner Inlay Rine #1990 Fibernlass 1.00| «m 24,000.00 21,000.00 21.000.00
TN 6.3 Wuliy 62,762.68 3,847.09 66,609.77
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aofidesth:  aveves LAy HIRIT msguM i sevalng Innu 48wy
Usznm FUBIANG
. E T fian Aawide (uw) s demiie (uw) | 599181 ()
dwiy NS - , - — , . — _ TR TR
S| wits | wiwaz AT vioar | AW [Ardanuavdinssy
6.4 1naajuriwmiinvSaugunsol
- pUNSA (1¢'=240 ksc.) m3anszuan 1.00] au. 2,140.19 2,180.19 436.00 436.00 2,576.19
- Wiuwsuvdsraunin 1.50| a5 449.49 674.24 - - 670.24
- Ausaliinuy 1.50{ n3. - - 133.00 199,50 199.50
5 1.00] nn. 46.73 46.73 0.00 a6.73
- wén RB wun O 9 un. 0.03| @y 21,378.82 641.36 4,100.00 123.00 764.36
- amgnvan 1.00] nn. 30.84 30.84 - - 30,84
- yia PVC 9un @ 1" $u 8.5 1.00| viou 67.76 67.76 30.00 3000 97.76
- Yo PVC tum @ 2 'ﬁ‘:u 8.6 1.00| viau 163.56 163.56 160.00 160.00 323.56
- %918 90 2.00| du 2299 45.98 10.00 20.00 65.98
. 331:11nf:ml"mrﬁ"mm"u"umzl_(" A5 IAAF)
Velocity Aluminium shot Put Ring v1970 Fiberglass 38 Still w38 Aluminium 1.00] m 16,000.00 16,000.00 - 16,000.00
Shat put stop haard 11903aa speciat laininate timber 1O 1m 15.000.00 15.000.00 15.000.00
FTNTH 6.4 Wuidu 34,810.66 968.50 35,779.16
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Useinnm IYBIATI
. Ui Adidn Aemie (um) AT siemioe (um) | S5 (uwm)
a6y W5 - _ : — _ - — . W
VN Wi | wioay FWATTaN mneas | A [AdaatazAussng
6.5 manszlandndaviioush . . . .
- ABUNSA (fc'=240 kse.) nsanssuan 0.50] au.al 2,140.19 1,070.10 436.00 218.00 1,268.10
- manslande Grmsge IAAF) vidauehdn3agu - - -
Velocity Pole Vault Trough vivandan Stenless Steel w3a Alumnium 1.00| «m 29,000.00 29,000.00 - - 29.000.00
Cover For pole Vault Box vi19nian Stenless Steel wia Aluminium 1.00| 4 17,500.00 17,500.00 0.00 0.00 17,500.00
s 6.5 Wudu 47,570.10 218.00 47,788.10
sausensi 6 Wudy 515,961.71 50,242.59 566,204.30
7 [fandnzoug
fotmindmmiondui 552.00| wns 0.00 - 125.00 69,000.00 69,000.00 | Yaq+Aus
- Yo 100.00] au.a. 0.00 . 99.00 9,900.00 9,900.00
- ApUNin (I¢'= 180 ksc.) Manszuan 5.00| au.a. 2,065.42 10,327.10 398.00 1.990.00 12,317.10
- paunGa (fc 240 ksc.) wimnszuan 25.00 fau, 2,140.19 $3,501.75 136.00 10.900.00 64,101.75
AN RR m0a @ 6 1 032 v 21.980.06 7.033.62 | 1.100.00 1.312.00 8.315 67
- Wdn KB vum @ 9 10| ou 21,318.82 29,930,535 4,100.00 5./90.00 35,0/4.35
- N RB a9 @ 12 3. 0.32| v 21,980.06 7,033.62 3,300.00 1.056.00 8,089.62
- Biwvuwdorounie 280.00 m3.31. 149.49 125,857.20 0.00 . 125.857.20
- Ausdlituu 280.00| n5.0. 0 0 133.00 37.210.00 37,210.00
- anagmiin 62.00[ nn. 30.81 1912.08 0.00 - 1.912.08
-y 70.00] nn. 16.73 327110 0.00 3.271.10
- Vigmitnd oum @ 2° w3 . nv0.00| i 575.00 281,750.00 120.00 58,800.00 300,550.00
- ilnfmiun vune © 5/8° 5/8 1,052.00| 1du 108.00 113.616.00 30.00 31.560.00 145,176.00
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Tasams  deadaauaividssidine dunoyeves ANHZIY BUIIIMITANTI 93.74 eT 817 176.91 es s 9/26
aowiliea¥a  o.vene: .S M nAsFIuMsiLidsznaine w48 wiu
Jszuwm IS
. USnnw e Aewiny (um) ATy meviioe (uw) | 5m187 (uw)
awiy 3N - - - — , , — - MINBVA
du| miw | wmineay TWFNTAR mhgar | AWM [ATaguasAmsey
- \E'Uﬂ‘izﬂm fum 2" 24.001 Um 150.00 3,600.00 30.00 720.00 4,320.00
- ﬁ"npﬂaw.: wum 2" 325.001 o 80.00 26,000.00 0.00 0.00 26,000.00
- wina N wum 50x50x3.2 L 8713 6 . 8.00( viau 285.00 2,280.00 85.00 680.00 2,960.00
- WMENRIN BUR T5xT5x6 3. BV 6 3, 4.00| viau 830.00 3,320.00 250.00 1,000.00 4,320.00
- s andnsoug a82.00| . 56.30 21,136.60 30.00 14,060.00 41,596.60
i’m‘i'mn'ﬁﬁ 7 Wulu 696,572.42 244,358.00 ©940,930.42
8 'izum‘mfﬂﬂu'mvgmuaa
Taituedastiufimsougunsnifinda
- iy 9.00| au.. - 99.00 891.00 891.00
- funuduszAvuadawiu 3.75| avan 252.34 916.28 99.00 371.25 1,317.53
- NIEVETUUATAIY 22.00] auaL. 537.39 11,822.58 91.00 2,002.00 13,824.58
- paunSm {Ic’= 180 ksc.) wianseuon 0.50| au.an. 2,065.42 1,032.71 398.00 199.00 1,231.71
- Aaunga (' 200 ksc) W3IATHUAN 14.10] au 2.110.19 30.818.71 198.00 7171.20 37.980.94
- AN KY wuw @ 6 3. 00038 diu 21,980.06 o540 | 4,10000 12.50 (8.24
- wdin RB YuR @ 9 3. 0.01| @y 21,378.82 213.79{ 4,100.00 91.00 254.79
- (an RB wua @ 12 3131, 0.08| nn. 21,306.92 1.704.55 [ 3,300.00 260.00 1,968.55
- bivuwuvaonsunin 14.10| m3.31. 049.09 6,337.81 - - 6,337.81
- usaliiwuy 11,10 A5.3. 0.00 - 133.00 1,875.30 1.875.30
- Wagmmén 3.00] nn. 30.84 4252 - . 92.52
-z 2.00] nn, 16.73 93.06 - - Y3.16
- WidnnaBal mun @ 27x2" vt 2 un. 10.00| vieu 320.00 3,200.00 30.00 300.00 3,500.00
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AMMUASIATNANY o
Thnts  Seadennpfividsesisune Swnevovias ANBMEY  auvmiivmnen$a 93.74 was 613 176.91 ums e 10726
aouiiioashs  eeves LRIV AmLUY WATgTUNiNIialIsneine Jwm 48wy
dazion IUDNATS
.. e fvian Aomne (uw) AT A () 5717 ()
Ay NG - - - — - - — - 'lf'l!l'lUL'IvW!
MU M mnuaz ‘i'JHﬂ’ﬂﬂﬁ} wneas FINATTIIN ﬂ'l']'d('}llﬁtﬂ"lﬂ'n‘ﬂu
- ANAEBY MR @ 1"x1" v 2 ., 21.00| viou 131.00 2,751.00 26.00 506.00 3,297.00
- nigenfaiiu 4.80( a5, 196.00 940.80 120.00 576.00 1,516.80
- @by 6.50| M. 77.65 504.73 40.00 286.00 790.73
- YiBwméne1 @ 1.5" vun 2 . 6.00| viou 351.00 2,106.00 100.00 600.00 2,706.00
- WUMEN TuR 11" 15.00| viou 120.00 1,800.00 - - 1,800.00
- ¥ig PVC mu1n @ 1° 2.00| viay 86.86 173.72 80.00 160,00 333.72
- Vo PVC oum @ 27 2.00| viow 223.60 a47.20 100.00 200,00 647,20
- vdorluss viintoaan 32.00| fau 120.88 3,868.16 5.00 160.00 4,028.16
- miwfioniiu 17.76 Jl" 140.35 2,492.62 65.00 1,154.40 3,647.02
- a'I‘Ul‘II‘uL‘i‘EJU 17.76 :11 67.31 1,195.43 82.00 1,056.32 2,651.75
- nssxifaaﬂaun'im 250.00( uriu 13.05 3,262.50 0.00 0.00 3,262.50
- niauﬁw'la 1.00] #n 13.50 13.50 0.00 0.00 13.50
rhetidule 00| urin 1450 7R3I0O0 0N 000 18300
- ANANEINT ATBUEY 13.00 0.00 0.00 30.00 390.00 390.00
- Apvdam 37.00] mian 0.00 0.00 32.00 1,1810.00 1,184.00
- i vum 0.1x4.0x0.016 1. 3.00) ukiy 13.05 39.15 5.00 15.00 51.15
- Liawe 1a 0.2x4.0x0.016 2. 3.00) wiu 130.00 390.00 5.00 15.00 105.00
-ﬁm‘?a'[mﬂrh‘lnﬁ'aui1"m'6|.'flmﬂﬂﬂ'mﬁ]u (L 1x36 W) viSandiunaiiuy 1.00| ‘g 2.500.00 2,500.00 250.00 250.00 2,750.00
- guisivsEraunsRans mmilos Lidbndagy asmBenamlasunidngs q 1.oo| ¥y 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00
o:}'rrnn-]uuamaiﬁz|1f'l11ﬁmm:|'f1u;"'|rl'1 2 9 anIviimeasuuy Star-Delta wi5en Overload 1.00 njj 18,000.00 18,000.00]  1.500.00 1.500.00 49 500.00
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anmitieaie  eueve Ay AMBUY wmIguNEivisszmalng fwau 48 wiu
Uszum NUBPS
. Ui Avian siewmize (um) AN damiy (Um) | 33590 (um)
T N3 - . , — - , — - W)
| whe | wiwas s Fam wmhuay | WA |AriinnasAnsny

dnsiasrunwuusBlmRnd e indusIty uavianisvheadietimihguithituion Fflow

switch uazgunsnilasiulvianlyiiiu Phase Protection wazguninl Flow switch, Pressure

switch

8.3 wmsimb v 1 1/2° 1.00| M 3.500.00 3,500.00 0.00 0.00 3.500.00

8.4 Apunin Ada. pa5uthn, sowmad, dniuseiu 1.00| aua. 1,915.89 1,915.89 436.00 436.00 2,351.89

8.5 aUSasoawniu INTETIA BASE dmuflnh 200 n 1,800.00 3,600.00 0.00 0.00 3,600.00

8.6 aUIaIDAYIU INTETIA BASE duionosd 200 m 2.200.00 4,000.00 0.00 0.00 1,400.00

8.7 m“’i'aa@mf"lw%'auuamaimﬂﬂ'hiui'm'h 30 Hp 1.00| @m | 208,000.00 208,000.00|  2,000.00 2,000.00 210,000.00

8.8 Gniuseduuuin 200 dns iiadavdnguianilug wismmasTawssiu wuna 2 172° 100} v 18,500.00 18,500.00|  1,500.00 1,500.00 20,000.00
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ANENEYE URIAYMYIANT 93.74 RS ©7) 176.91 1L0S

AU wnsgunsivuilsswrlne W 98 uku
dsznm FUBIANT
. YN fndan dewize (uwm) AW Aavize (uw) | susen (um}
a1¢u 9Ng " - - — - - — - Winmma
N v whuas ‘i'ulﬂ'l']ﬁ'ﬁ] wueay FTREWTRIN ﬂ"l'JﬂF!Ltﬁ:ﬂﬁLl.'N-l’lu
8.9 &1 rda. U 120 au.
- Puyn 398.00( av.. - 0.00 99.00 39,002.00 39,402.00
- IS WWHIWURDALI 8.00f su.. 537.39 4,299.12 91.00 728.00 5,027.12
- ABUNSR (fc'=180 ksc.) wsnssuan 7.00| av.a 2,065.42 14,457.94 398.00 2,786.00 17,243.94
- ABUR3M (fc'=240 ksc.) nsanszuan 30.00| ava. 2,140.19 64,205.70 4136.00 13,080.00 71,285.70
- WaAn RB 1u1a @ 9 3131, 209| du 21,378.82 44,681.73(  4,100.00 8,569.00 53,250.73
- AIARNMAR 63.00 nn. 30.84 1,942.92 - - 1,90292
- Liwvunaaraunin 271.00( a5, 149.49 121,811.79 0.00 0.00 121.811.79
- Ausalsuuy 271.00] a5, . - 133.00 36,043.00 36,043.00
- fixy 68.00f nn. 16.73 3,177.60 0.00 0.00 3,177.61
- awuianiv 90.00| a3 58.00 5,220.00 82.00 7,380.00 12,600.00
- iawdnawdned v 0 1 1707 2.00 vieu 648.60 1,297.20 190.00 380.00 1.677.20
vinmdnaidined e 0 1 3" 1.00] vipu 3139.07 33907 100.00 100.00 39037
- Hodumiiad 200] h 2.500.00 5,000.00 0.0v .00 5,000.0u
- Housiunafu@n (Water Stop) viinhiiignsinany 31.00| n. 250.00 8.500.00 80.00 2,720.00 11,220.00
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Tasan1s  deadhsaumivnlssdiduns sunavevas anwnisu aufiwnnandne 93.78 wms 61 176.91 wns
anwitdeafa  axioves vamg AUV WAsgNsHIvIidsaelne I 48wy
Ussunm UDIANT
- Vi Avian siomite (uw) Awsa damie (um) | 53590 (uw)
Ay T3 - , - — . - — . mnumn
| mihe | mneaz AT mhgas | TWAMINY [AvianuasAuss

8.10usendmiv Wa-Un wazvia PB.

- Ussmfwﬁm Gate Valve w1 @ 4° 1.00| @ 8,500.00 B.500.00| 2,500.00 2,500.00 11,000.00

- ¥in PB Class 200 PSt vun @ 2° 10.00[ s 236.00 2,360.00 50.00 500.00 2,860.00

- ¥io PB Class 200 PSI wun @ 37 355.00| 3. 620.00 220,100.00|  100.00 35,500.00 255,600.00

- ¥ia PB Class 200 PSI vuw @ 4" 73.00{ . 918.00 67,0100  150.00 10,950.00 77.964.00

- aunsnirievia Tovie, U010 1.00{ 10,000.00 10,000.00 - - 10,000.00

- mésanuidlensedn wum 2° 8.00| m 16,500.00 132,000.00|  350.00 2,800.00 134,800.00

- Milenduiaglunn 14719 8.00 1.350.00 10.800.00|  350.00 2,800.00 13,600.00

- Wav3aned wionnands 2,00 un 78,000.00 156,000.00 - . 156,000.00

- TRV 47 (Bermad Pressre Sustaining Valve 47) 1.00| 38.000.00 38,000.00 - - 38,000.00

- M@rsEvIveInn Yaaiumaifia Pressure Surge uay Water Hammer 1.00| #a 9,000.00 9,000.00 - . 9,000.00
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Tasims  Seadsauifivseddune dunavavss dnuusa aumirnnant 93.74 wms o1 176.91 ng s 14726
apwiiieadnn  oaioves vayT ALV WsgIUNMIiIvYsemelng Jwwm 48 e
Usunw U
. Ui ArFan sawmiae (uw) AW deminy (um) | e (umn)
dwy TN - , ‘ — : _ — . VIR
I wie | witeaz SmATan mhsay | AW [Aiaauasaingaa
8111w uadpadhnix
- WININBS 60A YSoNndnatin 1.00[ 1,500.00 1,500.00| 1,500.00 1,500.00 6,000.00
- uanEN Wiia3 OVERLOAD 50A 1.00[ 3,500.00 3,500.00{ 1,000.00 1,000.00 4,500.00
- @ndmaian 1.00{ ¢h 1,500.00 1,50000(  500.00 500.00 2,000.00
- amdlpaiuwla 1.00{ ¢ 2,000.00 2,000.00|  600.00 600.00 2,600.00
- gravinsa 1.00[ um 3,000.00 3,000.00)  900.00 900.00 3,900.00
- gunsaidy 9 vdovawlitily 16 e, 1oo[ v | 1500000 15,000.00 - - 15,000.00
- muaudpsuulvlihmdoniinad 1.00| | 1500000 15,000.00 3,000.00 3,000.00 18,000.00
muswn’rsﬁ 8 (uidy 1,343,749.12 199,293.77 1,543,042.89
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Tasams  deadrauniiivissiigune sunptevas fnuney  auiveuendtd 93.74 wes oM 176.91 wins F 15726
aonuildoa¥a  eaoves vuagd Ay wmsgmsiwuiadszmaing dwm a8 udu
Usiunm IMUDIANG
L Wi Anian Aawiae () AWTNM damide (um) | 535981 (Uw)
dwi TN - , : — . - — _ VBVR
dnnu|wite | wiwas AR witsar | 9wAwIIY ArfrauasAiusa
9 | ymudawméin
9.1 INRAAHEWSY
- 1593 14 wins wiDNFW 1.00[ ¢ | 58,000.00 58,000.00 - - 58,000.00[ 5wAWI
- @539 12 wins vieugu 200) iy | 3180000 63,600.00 - - 63,600.00f TIFAWI
9.2 wiunssnsiunatia 1.00[ wn | 4500000 45,000.00 - . 45,000.00
9.3 vnuviaouaolving
- fuynounay 2.00| aua. 0.00 0.00 99.00 198.00 198.00
- viavin PVC ddagy 4.00} un 1,200.00 4,800.00{  100.00 400.00 5,200.00
- ¥ip PVC vun @ 4" $u 85 6.00| viou 365.50 219300  190.00 1,140.00 3,333.00
- ¥ia PYC 1110 @ 27 91 8.5 1.00| viau 103.20 103.20 80.00 80.00 183.20
- Yasio, tinte wiangunsal 1.00| 3 1,000.00 1,000.00 - - 1,000.00
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ANENMIY aNUNIWIANII 93.74 10T U 176.91 UIRS

FMUY wesgunivviadszmalvy dwe 48 wiu
Uszum 1UDIATS
. Uanm A1¥dg siewinze (L) A demiau (um) | 5w (um)
aeu FILL RS = - - — - - — - H!l’lﬂl.‘r‘lﬁ]
U] VB misne TRIATIEG nuuae TIUANLTIIN ATIIRILATATUI Y
9.4 Mszuuudsaln
- yuyARaniinAuilve 72.00| 3’ . 000[  63.00 4,536.00 1,536.00
- ¥ia PB @ 3* (#u 160 PSI) 110.00| . 420.00 46,200.00 20.00 2,200.00 18,400.00
- Water Metal From NWA DIA 3" 1.00| n 4,135.00 4,135.00 . - 1,135.00
- guUnsnivsEnaumsiian 100 am | 500000 5,000.00 . - 5,000.00
sTEMsi 9 dudu 230,031.20 8,554.00 238,585.20
10 |[wlpssadreaneiuaia
- @ufu ees. Siiwinlasadblivisandn 5 dudy 10.00| ¢ 3,613.20 36,132.00] 1,430.00 14,300.00 50,432.00
- yudiananiiy 10.00| #u 0.00 000 25000 2,500.00 2,500.00
- MIBVEY 1.60| avan. 537.39 859.82 91.00 145.60 1,005.42
- aaunIm (fc'= 180 ksc.) niansevan 1.00 | aua. 2,065.42 206542 398.00 398.00 2.4063.42
- ABUNSA {fC' 200 ksc.) NSINTsUBN 1591} vl 2,1490.19 31,050.42 498.00 7923.18 11973.60
O RR e O 6, 0.1a| wu 21.980.06 307721 A.100.00 570,00 3051 21
- 8N RB 1M @ 9 30, 29| du 21,378.82 6,199.86 | 0,100.00 1,189.00 7,388.86
- mén DB 1w @ 12 301, 0.19| 21,306.92 100831 | 3,300.00 627.00 1,675.31
- N DB wwa @ 16 1. 0.05) M 21,120.98 1.071.25 | 3.300.00 165.00 1.236.25
- N RB 1m @ 19 331 0.27 M 21,158.88 571290 [ 290000 783.00 6,095.90
- tén 0B www @ 20 3. 0.75| ¢ 21,12098 16,068.79|  2,900.00 2,175.00 18,243.70
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AMMUATIAINGN L
Trsams  deadauiiivussdduns dunovevas Snuniza  auwwimananie 93.74 Lims e 176.91 wins e 17726
amufideains  auever avays AUV essuMIRILiN seneing dww 48 wiu
s NUDIATS
. USinn fvian dewmie (uw) AN dowmiae (um) | samsan (um)
amiu 18NS - - - — - , — . WA
dwouf wmie j whwae T T whoaz | wAwsIu [AdaquasAusi
- Buuvdersunin 76.00| 449.49 34,161.24 i . 30,161.20
- Amsdliivuy 76.00| A5 0.00 0.00[ 13300 10,108.00 10,108.00
- aaApnmen 51.00| an. 30.84 1,572.84 . - 1,572.80
- avy 19.00| nn. 46.73 887.87 - - 887.87
“HePVC O 2 1.00] &u 223.60 22360  160.00 160.00 383.60
- thezunIINTBIM TN @ 2° 1.00[ wm 830.00 830.00 58.00 58.00 888.00
- viowdine1 @ 27 v 2 . (313iumn) 2.00| viou 159.00 918.00 130.00 260.00 1,178.00
- mén RB 1w @ 19 u. (Gulamén) 0.01| ¢u | 21.158.88 211.59 | 2.900.00 29.00 240.59
- 'Lli::qmﬁn A 0.90%1.90 3. yWia3any 1.00( & 6,500.00 6,500.00 | 1,500.00 1,500.00 8.000.00
- enfanadsudaniudaiudu 0.09 x 0.19 x 0.90 1. 6.00| 160.37 962.22 75.00 450.00 1,412.22
- ifarindguageiaueiy 36.00| ¥’ 290.00 10.440.00 86.00 3,096.00 13,536.00
- amuyjuiiou 90.00[ ¥’ 67.31 6,057.90 95.00 8,550.00 10,607.90
1 un TR T N K IRt R SEAK) HB0 OO {49497
- nualyl AC wasaussuuanadyou Fiber Optic 1.00| aw | 5000000 50,000.00 | 20,000.00 20,000.00 70.000.00
sasn1s 10 Wully 226,541.11 77,870.78 304,411.89
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AMMUATIAINAN .
Tasams  dnadsauwividsedwne dunsvoves Anumzem  avniwsnaniie 93.74 ans 613 176.91 wins el 18726
anuitiea¥nn  eaieves v.ays AUy uwsFmMIivusUszmalne I 98 wsiu
Uszam MUBIANG
. Ui Avian sevile (um) A slewiie (uw) | sasien (uw)
ady SWN15 - . . — : : — ‘ WINEG
dwnaul wie | wmisaz TueVion wwas | TmAms [irdaauasigas
11 | vwszuulvdasadna
gAR+AUNIYARuE IS N) 75.00( aul. 0.00 0.00 99.00 7.425.00 742500
wndn pos vliafivAnndiu vuIR0.30x0.30x6.00 WRs MANERIRLAY 4-0B 16 301, 12.00| @y 2,A00.00 28,800.00 320.00 3,810.00 32,610.00
VIMUIY 3.00| auy. 537.39 161217 91.00 273.00 1,885.17
ABUNSAMENY 3.00] ava, 1,303.80 391140 398.00 1,194.00 5,105.40
paunialasaani 20.00] av.. 2,140.19 12,803.80 391.00 7.820.00 50,623.80
Wi
RB 6 1. SR24 0.10] du 21,980.06 2,198.01| 4,100.00 110.00 2,608.01
RB 9 11. SR24 0.20] o 21,378.82 4,275.76] 4,100.00 820.00 5,095.76
DB 12 wn. SPA0 0.20| s 21,306.92 4,261.38| 3,300.00 660.00 4,921.38
DB 16 uu. SDA0 0.79] 21,510.25 17,016.80] 3,300.00 2.607.00 19,623.80




drinnisdng asdnsuivIsdRmInYaYS W Us.a

ATRUATIAIAAN .
Trsms  dmadusuwivdssindune dunauensl Anwzdu  avaimnawandng 93.74 WRT B 176.91 1wy el 19/26
amuiifeains  exevea d.vayd QHITHT IMIFWNEIH AU SENALNY w48 whu
Usznn DRI
.. Vi Aviag demite (um) Amsanu sewmite (um) [ smsen (uw)
aiu AT - - - — - - — , VHTENNA)
VU] VUIE wipas FUAIAN wmiugae FTWAWTN [ATIRAUASAINTIT
DB 20 3. SD40 080 fu | 21,024.98 17,139.98| 2,900.00 2,320.00 19,459.98
anandn 51.00[ nn. 30.80 1,572.80 . . 1,572.80
fionwune 1 i 12 0.70 LM3 18.00{ 200.00 9,600.00 - . 9,600.00
uliiuuu
vy 60% 39.00| as.a. 449.49 17,530.11 - . 17,530.11
Ausabiituy 65.00] 91341 0.00 000 13300 8,645.00 8,605.00
ilaseaiaman
ViowAna 10n 100 13 VN 4.5 3. 4,177.00[ nn. 21.25 88,761.25 10.00 41,770.00 130,531.25
viawmEnd1 :nnm 65 1. MU 3.65 1. 1,000.00| nn. 21.25 85,000.00 10.00 40,000.00 125,000.00
Yiawmans sua 50 101 MU 3.5 3. 2,400.00] nn. 21.25 51,000.00 10.00 24,000.00 75.000.00
WanaTn 100x100x6 3. 768.00 nn. 18.79 14,430.72 10.00 7,680.00 22,110.72
azunsamdndn v 3.2 iy 10.00[ w13 1,200.00 12,000.00 - . 12.000.00
n'lﬁnurriu'mnn 0.36x0.36 11, Wy 16 131 24.00 LH‘-hl 380.00 9.120.00 - 9.120.00
i
yifuaialasaing + S 323.00| @3 56.30 18,184.90 38.00 12,274.00 30,458.90
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ANWMEY  @UNUAVITUIRNTTY 93.74 1uns ©17 176.91 LS

anwififeaiin  exones v.ven ALY WsgrunsiviwisUsamelng w48 v

Uszuwm NUBIANS

.. Wi frdan demizn (uwy) AW dewbe (um) | 550 (vn)

Ay WG - - - — ‘ - — . VIR

I wine | sy mATan mneas | swEus |idaauasAiusanu

szuvlvidesadng
% MDB 100 & 15,000.00 15,000.00 - - 15,000.00
4] d BALLAST a.00] & 8,000.00 32,000.00 - - 32,000.00
dldgunsuimuaivass a.00| ¢ 8.000.00 32.000.00 - - 32,000.00
NFB 3P,250 AT, 380 V,IC 2 10K 1.00| @7 12,500.00 12,500.00 - - 12,500.00
NFB 3P,100 AT, 380 V.IC 210 KA 8.00] W 6,000.00 48,000.00 - - 18,000.00
NFB 3P40 AT, 380 V,IC 2 10 KA 16.00( @ 5,100.00 81,600.00 - - 81,600.00
NFB 3P,250 AT,380 V,IC = 10 KA 200{ @ 1,530.00 3,060.00 - - 3.060.00
NFB 3P.20 AT,380 VIC 2 S5KA 48.00| 7 1,300.00 62,400.00 - - 62,400.00
AMMETER %32y CT & SELECTOR SWITCH 1.00| m 560.00 560.00 - - 560.00
VOLTMI TER %301 SELECTOR SWITCH 1.00 1@ 150.00 450.00 - - 450.00
PIOI L AMP 19.00] 40 150.00 2.850.00 - - 2.850.00
PUSH RUTION (MY (N ) 32000 4w 10000 ©.A00.00 V.600.00
THRLL PHASE MAGNL TIC CONTACOIVO.. 16.00] 4m 1,600.00 25,600.00 - - 25,600.00
Bush bar a1 CONTROL wiaugunsod 1.00| LS. 15,000.00 15,000.00 - . 15,000.00
Ground Rod 3/0" x10° 17.00| 4 500.00 8,500.00 - - 8,500.00
d7u NYY 1/C 50 5Q.MM 1,800.001 . 235.00 123,000.00 - - 123,000.00
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amuildas¥nn  edieves vvayd AURVY MATFIUNIIUsTmalve Jau 48 wiv
Usznn UG
- Uanm ATiER oW (um) AWM famide (um) | 53R (um)
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M| witay FIUATIER LAt el FTWAWIWN [ANIAUASAITI
ap NYY 1/C 35 SQ.MM 600.00[ . 177.00 106,200.00 - - 106,200.00
am NYY 1/C 16 SQ.MM 800,00 . 87.00 69,600.00 - - 69,600.00
@ NYY 1X3C-2.5 SQMM 1,800.00{ 3. 67.40 121,320.00 - - 121,320.00
@1w THW 1/C 6 SQMM 50.00| w. 30.00 1,500.00 - . 1,500.00
a1e THW 1/C 10 SQ.MM 100.00| . 49.30 4,930.00 - - 4,930.00
via IMC Dia 2" (dwiuanp Power) 38.00 viou 1,096.00 41,648.00 - - 41,648.00
vip IMC Dia 1 1/2" (Ewmivaneriuau) 53.00| vieu 802.00 42,506.00 - - 42,506.00
¥in IMC Dia 1° (@wiuaiunsmis) 10.00| viou 506.00 5,060.00 - 5,060.00
vislanzgeumnh wun 1° (iinfnh) 120.00| 1. 100.00 12,000.00 . 12,000.00
via PvC Tilih qun dia 1° 30.00| viau 104.00 3,120.00 3,120.00
garindenun 1.00[ 2,500.00 2,500.00 2,500.00
AIRTTRMINAL + BAR COPPER winuguninl a.00[ 4o 8.000.00 32,000.00 - - 32.000.00
KWIH-METIR 3P.AW,X/5A 1.00[ & 2.000.00 2.000.00 2,000.00
A3 s Bl B0 30% w033 11T 100 s 0.00 ] 364,951.20 360,951.20
FivTanUaviuanuly 1.00| au 0.00 0.00 12,000.00 12,000.00
gunsniysznauyaderh 1.00| A 0.00 0.00 12,000.00 12,000.00
aalmmidouvaen 2000 Jad wua 380 Taan 48.00| 29,00000{  1,392,00000| 1,200.00 57,600.00 1,149,600.00
s 11 Qudu 3,037,723.13 608,289.20 3,646,012.33
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ANHUEIY @UAYTIUANTNY 93,74 (AT 81 176.91 1LAS

AUV wmsgumsivuadsanalng I 48 uriu
Uszm BRI
. i Ardan mewmie (Uw) AT siemite (um) | saisen (um)
aoy 318075 n - - — . - — _ WINeL)
INTU W wiluas ‘S’JIIFI']'JEW! winae FIAWTNIN ﬂ"I'JﬁF]ll.ﬁ‘.:ﬂ’lll.‘m'l‘u
12 | swreairafanir-tiesdau
wnulasaasng
mitonsuieniidin nioouit 1.00[ 0.00 - 8,000.00 8,000.00 8,000.00
Aua-nungy 24.21] auy. 0.00 - 125.00 3,026.25 3,026.25
NIV 0.90 | aua. - 537.39 183.65 91.00 81.90 565.55
ABUNSAMETY 1.06] aval. 1,006.76 2,053.87 398.00 581.08 2,634.95
ARUNIILATIASI 210 KSC (Clylinder) 21,10 | avan. 2,102.80 04,369.08 391.00 8.250.10 52,619.18
Liuuu(809) 106.00 | ag. 449.49 47,615.94 - - 47,605.94
AThiAT (30%) 31.80 [au.xn. 416.78 13,253.60 - - 13,253.60
Asaliinuy 132,50 | m3a1. - . 133.00 17,622.50 17,622.50
NSy - -
- twdnidunas (SR-24) RB 6 1. 030 du 21,980.06 6,591.02 | 4,100.00 1.230.00 7.821.02
widndunan (SR 21} RB 9 31, 007 | v 21.378 82 149652 | a.10000 28700 1.783 52
- Mintauy (50-90) OB 12 3. 184 | o 21,306.92 920005 ) 3.30000 007200 45,206.14
- wandadon (SD-40) DB 16 3. 084 du 21,510.25 18,093.81 | 3,300.00 2,772.00 20.865.81
angminin 90.60 | nn. 30.81 2,791.10 - - 2,794.10
ney 26,10 nn. 16.73 1,219.65 - - 1,219.65
wire tesh 4 mim,w0.20 1. 16.86 | m5.31. 16.73 787.87 5.00 84.30 g72.17
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apwdlieadnn  avene vweyi AlauY 1RTFUNTIW IR sEning Jwm 48 whu

Jsznm UG

. Ui AYaR AowuIp (Uv) Asany dewdie (uw) | 5m5 ()

a6 Pl - , : — - - — - WHIING

S| mite | wineas TATIae wias | AR [Eriaquazdiuiany

winulasmdint+Tanyandaan - - -
mé’innfiaﬂ 25x25x2.0 331, 1.36 nn/ums 646.02 | nn. 21.25 13,727.93 10.00 6.160.20 20,188.13
mﬁnnfiilﬂ 50x50x%2.3 111, 3.34 ANJQINS 23392 | an. 21.25 1,970.80 10.00 2,339.20 7,310.00
mﬁnna'aﬁ 75x38x3.2 M3, 5.15nN./0M5 102.21 | nn. 21.25 2,171.96 10.00 1.022.10 3,194.06
mf“inneiaﬁf 75x75x3.2 1. 7.01 An/LIAT 64.95 | nn. 21.25 1,380.19 10.00 6419.50 2,029.69
mﬁnnaia)m’ 100x50%3.2 1. 7.01 nn.AURT 146571 | nn. 21.25 31,146.34 10.00 14,657.10 45,803.404
mé‘nna‘a-ﬂ 125x50x3.2 a. 8.26 AN/ANNG 930.72 | nn. 21.25 19,777.80 10.00 9,307.20 29,085.00
Plate 411 200x200x9 mim. 10.00 | weiu 220.78 2,207.80 66.23 662.30 2.870.10
Bolt M16 ap.00 [ ¢h 66.00 2,640.00 10.50 120.00 3,060.00
wdAn Metal sheet nun 0.40 (BMT) indaud 91.00 | m3aL 315.00 28,665.00 70.00 6,370.00 35,035.00
Flashing Metal sheet 28.00 1. 260.00 7.,280.00 50.00 1,400.00 8,680.00
wd s wamawdn 13.28 | m3.a. 403.16 5,353.96 45.00 597.60 5951.56
MUIPTUNI
IUHBEFUOYATIHY 141.27 | a5 289.90 40,954.17 89.00 12,573.03 53,521.20
YunaudiaRm 9uIn 9x19x19 B, 1.30 | M5 162.64 211.43 86.00 111.80 323.23
DY + AVUMA) 63.00 771.62 1,890.06 44.00 2,772.00 7.662.06
numuﬂ_umu’lu 49.98 | @70 67.31 3,361.15 82.00 4,098.36 706251
SO TR TG 53.40 | a3 67.31 3,594.35 95.00 5,073.00 8,667.35
uunqnimﬁmuﬁ'& 12'x12* 138.84 | w3, 250.33 34,755.82 166.00 23,007.44 57.803.26
stuualvluadBungd nia 3* wisamni 17.22 { @331 55.69 958.98 92.00 1,584.24 2,513.22
M PvC dndagy 60.00 | 1. 19.00 1,140.00 : : 1,110.00
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Tasans S smumiimdseiidune sunovavas anuuzey  awwiwnnanii 93,74 wms 81 176,91 L enn 26726
aowfinesde  o.uenes 2.uayd AT WAsFRIMsivwilssnalng Jwm 48 uriu
Ustum IUDIANG
- Uiy Mdan siewmim (um) FLST damine (uw) | S5 (u)
abru TuNT - - - — - - - - LU )
TMWTU| wie Ll ‘S'JMFI'I']EW! wusaz FIHAMWMIAIW | ﬂ[’!lLi"lzﬂ'llﬁN’m
‘nmmﬁuﬁu
flu eaa, Ynsniides 127X 12 fafu awluionh 50.27 | s 324.21 16,29800 | 158,00 7,912.66 24,200.70
fiu wga, Ynsudes 127X 12” fiadhu funtsuen 27.06 | asn 324.21 877312 |  158.00 4,275.08 13,048.60
o prta Snshudounanhenduds 7.39 | 5. 10.00 295.60 40.00 295.60 591.20
numanmid
i agasin noly 19.98 | @i, 46.77 2.337.56 30.00 1.199.20 3.836.96
i‘ﬁ'maz‘i'ﬁﬁ puan 53.40 | myal. a6.77 249752 34.00 1.815.60 4,313.12
AruerTisnhi i 167.58 | a15.3L 56.30 9.434.75 38.00 6,368.01 15,802.79
wIInIUsEaMN - - -
U1 dsseuuiliamdnndss swasiduananuu 200 @ 3,900.00 7.800.00 - - 7.800.00 | 52:f w33
U.2 Ussguudaliidunsizvionia 0.70x2.00 m. 11.00 [ 4,100.00 45,100.00 - - 45,100.00 | 55
w1 ibshawnaiadivezgiidion swanduanuuuy 1.00 | ww 3,200.00 3,200.00 - - 3,200.00 | 336433
waanulvivi
WHIRIUNN Load center 6 $01 nSeudmaniini Vv T 6,000.00 6,000.00 a00.00 400.00 6.400.00
adndinsagaaniin 1.30 9. (uudin) 700 | qm 52.00 360.00 80.00 560.00 924.00
whiuvivhensenanaiu finma ae 1.10 wvdaugiuh 1.00 [ qm 450.00 450.00 90.00 90.00 500.00
Tnalvlaliofinaan niauvans LED T8 1x0 w. 500 «am 520.00 2,600.00 115.00 575.00 3,175.00
Tanlvlinfinane viauvann LED T8 1x18 w. 6.00 | 4m 590.00 3.510.00 115.00 690.00 4,230.00
arbyhdmiurvasuandne 4fin VAF aunm 2X1.5 Sganm 92000 | . 13.31 1,197.90 12.00 1,080.00 227790
Fgunseivsenaulitdh .00/ 1S 2,000.00 2,000.00 - - 2,000.00 | 5AM
nuidenmaszuulitin 100 | 1S 5,000.00 5,000.00 : - 500000 | IMAMS
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Ussum MDA

. Y ATian feming (um) AT AEMide (um) | SIsAn (um)
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T W wuae TRANIEN wuas FWAWRNIN [RFUBZATUINN

mu‘mmu’s:uuqmﬁma - -
¥io PVC @ 1/2 i1 + diasia + gunseia $u 135 50.00 | w5 10.89 544.50 30.00 1,500.00 2,000.50
¥id PVC @ 3/4 11 + dovie + aunseliia 4u 135 42.00 | 3 13.16 552.72 30,00 1,260.00 1,812.72
¥io PVC @ 1 172 i + Yosia + gunsoida 4 13.5 30.00 | wms 36.14 1,080.20 30.00 900.00 1,984.20
¥io PVC @ 2 i1 + Yaria + gunsaifa $u 8.5 15.00 | wims 37.01 555.15| 2500 375.00 930.15
¥ PVC @ 2 1/2 i + Fosie + gunsaifia du 8.5 4200 | wms 58.60 246120 |  25.00 1,050.00 3,511.20
Yio PVC @ 4 il + Fosia + gunsoitn $u 8.5 32.00 | w3 136.25 236000 | 50,00 1,728.00 6,088.00
Fnriaiwde stinlidania avmiglihissnd 2,000 dn3 200 9 | 1359000 27,180.00 [ 2,310.00 4,620.00 31,800.00
wpuupfung na @ 1.00 3. & 0.30 1.3 6 BBV 200 | m 1,700.00 3,400.00 - - 3,600.00 | 1AM
FD. viassuhii auia o 4° viaumzunsadnndy 11.00 | 1@ 300.00 3,300.00 75.00 825.00 1,125.00
CLEANOUI @ 2ih 200 | m 630.00 1,260.00 | 12000 240.00 1,500.00
s uARUUAART 0.10 31 w1 1.0 3. 1320 750.00 9,900.00 150.00 1,980.00 11,880.00
R ISRTLITH WA 400 s 1.00 | wa | 13.457.00 1345700 [ 150000 1.500.00 14.957.00
Nt l‘a“‘lﬂiuu;‘]llﬁ'l 100 n 800.0g 800.00 20000 200.00 1L,OUL.00
STOP VAL VE a.00| o 270.50 1.098.00 35.00 140.00 1,238.00
Suduildfusiialiveinea mwgliioundt 3,000 fins nioug 100 [ 15,847.00 15,847.00 | 2,500.00 2,500.00 18,347.00
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ANUUUY WWIFUNMSINIMMIYIEAlny dnu 48 udu
Usztnn MR
. Ui AYan domitze (um) AW dovite (um) | samsen (uw)
gy 37075 - - - — - - — - nanevs
V| v miuiay TRIATEIA wueay TIHAWTNY ATIAARAEAILGA
wnauguinsinataunsaiusznay
lodaniwes viindngin G 11.00 | o 2,650.00 29,150.00 150.00 1,650.00 30,800.00
fiomindindagsainihg 0.50 a1, 11.00 | an 90.00 990.00 25.00 275.00 1,265.00
sniamiwiindaemhees wisugunseirsue 4.00 | w 2.470.00 9,860.00 450.00 1,800.00 11,680.00
lodaamsy wwusidsunedtum) viengunsoinsuge 500 | o 6.230.00 31,150.00 450.00 2.250.00 33,000.00
ATVDUYIUEN 1100 [ wom 180.00 1,980.00 70.00 770.00 2,750.00
NIEININTBUBFILHIBYN (BUY12) WU 17 WA 0.90x3.00 a1, 1.00{ ua 4,500.00 4,500.00 70.00 70.00 4,570.00
Romirgradhauti 200 | a 1.460.00 5.800.00 25.00 100.00 5,940.00
drudadimimiduiag 11.00 | n 350.00 3,850.00 . - 3,850.00
mRBug
themdnuseiia vianadn mmuuy 2.00 | 1w 1,000.00 2,000.00 - 2,000.00
su3msil 12 Wudy 679,215.86 192,476.98 871,692.84
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Wiaslasams  armsuimsandaninuayi
wuu Us.4 I 4 weiu
fdud TN AriaauatAmse| M8 7% | suddeaie
2 auag st 7777357 %0 | 107 8.321.764.50
sAmafaiuduvishu 8,321,764.50
agu Wuiu 8,321,764.50
(wUndusamaudaviiuwilniudafsennduduminduanied)
AMENTTUNISAIMUATIAINGIY ) Q g\/——-/

USE51UATIL AT

(w0 Mg LBYRT)

sy Yindunuinsiunmnig
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gninmsdne  svimsuinsdndminvend

wuu Usa
AMURTIANAN
Tasans dnasrasufvidsedne sunevevien
aniineade  dunevovies JwTnway3 AnvENY  aumiiinenania 93.74 was e 17691 wing
Uszunm MDA LI T] wmsgmsivuialssinatve dmu 48 usu
v N5 | wiaw drdeg AT 59 ETRHTO)
i MwOMie) dnnuly | sewemiie| Swandu | Saquasiseny
2 |rupgiusidnta
gunsniusEdauny 2] 4.160,850.00 - 4.460,850.00
CHTUATE RO TR PRt 776,500.00 - 776,500.00
inFesdurran warliasuunniaudsdis (LED SCORE BOARD) T 2,510,000.00 - 2,500,000.00

srmenatiusidnda Wty 7,777,350.00 - 7,777,350.00
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Tasams deainauividsedidune duneuewes
anwitiaate  dwnavenes Jminvayd AN AuAWIIANT 93.74 BIAT B 176,91 LIRS
Usznn UBANS ALKV AsHMIivursEmalie 4 a8 i
iy M3 | wiw AR AT et TN
# swmwevminy| dwaudu  [swedewmise| dwoulu | Fequasusiew
2 [mnnnagisiiods
unsnn)ssdauy
- gUnIniunIgIu IAAF Certificate
- wwsasiunsglandinrannlinioundt 80 wu. anmag 1AAF 1.00| %a | 900,000.00(  900,000.00 - - 900,000.00
- whwsassunsylanganumnbitiosndn 70 gu. snnsgm 1AAF 1.00| @a | 470,000.00f 470,000.00 - - 470,000.00
- -qwnquﬁmlutmsn-sz'(mp’i'w 100 wn | 110,000.00 110,000.00 - - 110,000.00
- 'qmﬁqugﬁul.U'\sniﬂﬂmﬁﬁ 1.00] & 110,000.00 110,000.00 - - 110,000.00
- ganguiuhuensElang 1.00| wn 67,000.00 67,000.00 - - 67.000.00
- yeAangUNEnIElnng 1.00| ym 67,000.00 67,000.00 . - 67,000.00
- nsywhadioy wuuieBautnels 1nasgy IAAF 100 n | 600,000.00|  600,000.00 - - 600.000.00
W e aginiion wuna 700 033 012 2.30 3. 3.00] 4w 372.000,00 96,000 00 96,0001
- WMaYY aqihﬁml s 800 N3 B 2.60 3, 3.00] qw 31,500.00 94,500.00 - - 941,500.00
- wwanmiis aadivdiun 1w 600 n¥ 812 2.20 . 6.00| A 35,000.00|  210,000.00 . - 210,000.00
- §7idun (1 4@ 5 4 8w 100} yn | 28000000 280,000.00 - . 280,000.00
- Tivanszinndn 3.00[ %o 7,800.00 23,100.00 - - 23,A00.00
- ensgian 100| wa | 72500000  725.000.00 - : 725,000.00
- gunuiiansziaad 100] ga | 37.00000f  37.000.00 - : 37.000.00




dwinmsdn admsuinsdaudimdavayd wuu Us.a
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Tasenns daasnaunivuszddune sunsevas
anuiiienne  Swneuoves fvdnrayi anunzy avwifvuendne 93.7¢ wns 12 176.91 W
dszinm UG AUy ASFIUNTSILsEvelne w48 whiu
ddu TI0M3 | i Al ATT990 potT T
# TAwambe| dwuiu | seewiin| dwauiy | Saquazusen
- Livnenselamgs 3.00| yn 7,600.00f  22,800.00 - - 22,800.00
- unnsylangs 1.00[ @@ | 107,000.00 | 107,000.00 - - 107,000.00
- uieRanin 8.00[ 1200000 [ 96,000.00 - - 96,000.00
- QUATRINMIEIU IAAF
- Winsziandn 300 40 | 2950000  88.500.00 . : 88,500.00
- napaszdg 8.00 7n 4,500.00f  36,000.00 - - 36,000.00
- n3TW NNA 2 nn, 6.00] % 5,900.00 35,400.00 - 35,400.00
- 0 1 nn, 6.00| a 5.000.00[  30.000.00 30,000.00
- qm;imfwﬁn'mu Mn 7.25 nn, 6.00| ym 830.00 1,980.00 - 4.980.00
- gmismiinnd e .00 nn. 6.00] @ 3000 | 2558000 - 2,580.00
- guninbinnsgundnniululszma
- wdsEguuunms I Seun g 100| @ 33,600.00 33,600.00 - - 33,600.00
- wandbviiaumuin 1.00[ 7m 8,500.00 8.500.00 - 8.500.00
- SRRV BIUDD 400 yn 1.935.00 7,740.00 7.700.00
- $anslan 90.00 um 1,800.00(  162,000.00 162.000.00
- NN (Wisrwup ey 10 ai) 30.00| m 195.00 5,850.00 5.850.00
- {hunszAsvansau LOOI 9m 15,000.00 15,000.00 15,000.00
- winkdgpd niniivn Loo[ e 15.000.00 15.000.00 15.000.00
MuTwAIgUnInivszdiau Wudy 4,460,850.00 - 4,460,850.00




dninnastne  asAmavimnsdiudaminums wu Us.a
AIMUATIAINAT
Tasans dnadnaumivseddwne sunsuaned
anuildeadna  dwnovenes Jwdavanyd fnumse  auiwimuantia 93.74 wms 877 176.91 w0
Uszum UB1AS AIURVY sgumsivuistsanalye w48 weiu
a1 W5 Jwm | wie Arian AT 59 TR
fi siAdiemicg [ Smaudu | sedewdas| Sl | Tanuasusaeu
aginsTUszenny
- fhininfmdrseauuiivdauuna 8 aoo| a | 12000000 480,000.00 480,000.00
- sodangiuuuiadu auna 24 HP (7 3,600 sou/ANd Salimsdane 1.00[ @Ay 220,000.00]  220,000.00 - 220,000.00
wisounaoafungh 300 ans aw:mnﬂ‘?ussﬁuqa-m‘1 Tunmsdianginld 12 sziu w3aseud
wudu 2 gu a iz sevweioumibatna
- sofidu (uiinfdui v 5 i 1.00[ fu 11,500.00 11,500.00 - . 11,500.00
- m’s"aaﬁmﬁmsaﬁuﬂa + aldl + awen 100 wdaa | 65000000 6500000 - - 65,000.00
sauswnaaginsiuTsdtaun Huky 776,500.00 - - 776,500.00
wiaaduann uasTirzuuunitietu (LED SCORE BOARD)
- anpjundauuu LD Full Color Display
PED Bl Color 4ngu 6.6x3.84 31wty P10 DIP Outdoo (TR1FTR 100} we | 2.510,000.00] 254000000 2.500,000.00
B i]]ll]jl].li]'ll ml]‘l']i anpivein
winwoninnad vinuvenaiings 1.00| m
VDO Processor 1.00] 9=
Software Microsolt Windows licence 1.00] 4o
Software 11D Management 1.00[ 7w
winadsasbivh muom 1,000 VA 1.00[ yn
uswmaatasduae uaslirzuuunisudsii Wiy 2,540,000.00 2,540,000.00
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Tazans daadhauniwivszddine dwnetaves
dowiiieatie  dunavevies Sminvays ANz aundnauaniie 93.74 ums 8m 176.91 wms
Usziaw IMUDIANT AWRUY  1RSFIUMTIILMAUsEnelng dwam 48 ukiu
aniy 58NS dwu | niwe ATen AT U TR
il naviawiie| dwoulu | seewmdae| dSwawilu | Saquaswseaty
A ey wsiuit 172
wnanuAliTefim T - 25,500.00 25,500.00
INAITHGURSAINTS - 25,500,00 25,500.00
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